
Dodatek č. 2

. ,. . .áí rně"ta l
sriľ!oui./a zaeviůována i

ke smlouvě o dílo ev. č. 365/OŠKT/2020 ze dne 24. 3. 2020 uzavřené dle § 2586 a násl.
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) na akci:

,,BAZÉN DEMLOVA 32, JIHLAVA - OPRAVA OSVĚTLENÍ"

l. SMLUVNÍ STRANY

].1 Objednatel: Statutární město J i h l a v a
se sídlem Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Be. Danielem Škarkou - uvolněným členem Rady města Jihlavy
na základě usnesení č. 14/18 - ZM
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

|.2 Zhotovitel: 4 Lighting s.r.o.
sÍdlo firmy: Opletalova 922/8, 110 00 Praha 1
zápis v obchod. rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddi! C,
vložka 231905
zastoupený: janem Vackem - jednatelem společnosti
IČO: 03458911
DIČ: CZ03458911
Peněžní ústav: R
Číslo účtu: 7

].3 Ve věcech smluvních jedná za objednatele: Be. Daniel Škarka
za zhotovitele: Jan Vacek

Kontaktní osoba za objednatele: Lenka Št'astná
Ve věcech technických jedná za zhotovitele: jan Vacek

ll.
Smluvní strany se dohod|y na těchto změnách ve výše uvedené smlouvě o dílo:
V článku ll. PREDMĚT DJLA se vkládá bod 11.16, který zní:
11.16 Smluvní strany se dohodly na změně v předmětu díla proti zadávací dokumentaci

veřejné zakázky malého rozsahu spočÍvajÍcÍ ve výměně osvětleni v místnosti
plavčíků a regulace osvět[enÍ bazénové haly.
Tato změna je oceněna položkovým rozpočtem v souladu se smlouvou o dílo,
který byl odsouhlasen projektantem, technickým dozorem investora a objednatelem.

V článku iV. CENA ZA DÍLO bod lV.1 nově zní:
lV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou projektovou dokumentací a touto

smlouvou jako cena maximálni, platná po celou dobu výstavby " příslušná sazba DPH
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni
povinnosti přiznat daň s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členěni dle
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a je podložena nabídkou zhotovitele
čj. mmj/oškt/55508/2020: uid: jihlvp20j00lco doručenou dne 11. 3. 2020. položkový
rozpočet předložil zhotovitel současně s nabídkou. Sjednaná cena díla je považovaná
za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu soupisu prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr a obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci
předmětu díla specifikovaného v této smlouvě.
Cena dodatku Č.2 (změna dle bodu 11.16) je vyjádřena odsouhlaseným položkovým
rozpočtem ze dne 30. 3. 2020.



Cena za dílo bez DPH dle SOD

Přípočet ceny dle dodatku č. 2

Cena za dílo bez DPH celkem

287.897,13 Kč

38.328,22 Kč

326.225,35 Kč

" příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni vzniku
povinnosti přiznat daň.
Cenová nabídka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).
Statutární město jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu
,,BAZÉN DEMLOVA 32, JIHLAVA - oprava OSVĚTLENÍ" se dle § 5 odst. 3. zákona
Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, nepovažuje za osobu povinnou k dani.
V případě poskytnutí plnění dle § 92e zákona o DPH se neuplatni režim přeneseni
daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. K vyloučení pochybností se za dohodnutý
předmět plnění považuji všechny práce, dodávky, služby a výkony, které jsou nezbytné
k realizaci díla na klíč, v souladu s příslušnými předpisy a technologickými postupy.

Ill. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění. Uveřejněni dodatku v registru smluv zajistí statutární město Jihlava.

V. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele.

:i l', ,Cc
V Jihlave dne: " "" "

'mestj.,\

äí g""'
A)

Objednate|'\ : , .g

. C-P

V Praze dne, -C, . '2c) CO

.. ...


